Página 1 de 1
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

 O Prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, e em conformidade com o Edital Nº 01/2023 do Concurso Público, CONVOCA todos os

candidatos inscritos no referido certame para comparecer no local, dia e horário abaixo para a realização das

provas objetivas, conforme segue:

DIA 20 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 09 HORAS

Local: EMEF OLGA BIROLLI GONZALES

Rua José Cantareiro Serrano, nº 670, Centro – Novais/SP

 Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência, portando documento oficial

com foto, sem o qual não será possível a realização das provas.

Os portões do local de provas serão fechados às 9 horas, após o fechamento dos portões não será

permitido o acesso ao local.

Prefeitura do Município de Novais – SP em 02 de agosto de 2023.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/